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FONDO/DE DESARROLLO ECONGMICO DEL DISTRITO'DEDERAL
ESTADO BE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 BEENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

(CIERAS APESOS)

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

Impuestos

Cuotas v Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Meioras

Derechos

Productos

Aprovechamiento

Ingresos por Ventas de Bienes v Prestacidn de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones.
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones v Jubilaciones

Otros Crigenes de Operacién

APLICACION

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas v Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Secter Piiblico

Subsidies y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones v Jubilaciones

Transferencias a Fideicomises, Mandatos vy Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacidn

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OFERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN .
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procese
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
APLICACION
Bienes Inmuebles, Infraestructura vy Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO PORACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
Endeudamiento Neto

Interno
Externo

Otros QOrigenes de Financiamiento

APLICACION
Servicios de la Deuda

Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento
FLUJOS NETO DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVOY EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIQ

14,063,259
0
0
0
0
0
0
0
0
0

14,063,259
4,307,313

1,522,061
35,155
2,750,097
0
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9,755,946

27,724
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27,724
25,000,000
0

0
25,000,000

(24,972,276)
7,803,300

0

0

7,803,300
(8.292,019)
0

0
(8,292.019)

16,095,319

878,989
209,213,531
216,269,298

DICIEMBRE, 2023

39,554,017
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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39,554,01
6,370,834
3,248,058

75,982
3,046,794
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75,000,000
0
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75,000,000
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1,883,219

0
0
1,883,219

3,430,058

]
0

3,430,058
(1,546,839)
(43,363,656)

265,947,736
209,213,531

Coordinadora de Operacion de Fideicomisos Subsidiarios [« inadora de Op iGn de Fidei i ubsidiari

Mtra. Silvla Ragnirez Trejo Mtra, SHbig Bomirez Trejo

Coerdinadora de Operacidn de Fideicomisos Subsidiarios

MtrasSi

amirez Trejo
"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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Recursos de la Ciudag de México.
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